РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2015г
	№ 54
	х.Вишневка

Об исполнении отчета  плана реализации

муниципальной программы Фомино-Свечниковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
               В соответствии с постановлением Администрации   Фомино-Свечниковского сельского поселения от 9.09.2013 года  № 57 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Фомино-Свечниковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить  отчет об исполнении  плана реализации  муниципальной  программы  Фомино-Свечниковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  (далее – отчет плана реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                        С.Н.Гаврилов

Приложение к Постановлению Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения

от 10.07.2014г. № 54
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» отчетный период 6 мес. 2015 г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключены
соглашения на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций , обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Начальник сектора экономики и финансов

	Обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций чрезвычайных ситуаций
	2015

	2015

	103,4

	24.6

	103,4

	1.1
	Основное  мероприятие

	1.1.1
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными  соглашениями.
Итого
	Начальник сектора экономики и финансов

	Улучшить процесс обучения и повышения уровня подготовки специалистов ПЗОПРСЧС к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций.
	2015
2015
	2015
2015
	103,4

103,4
	24.6
24.6
	103,4

103,4